
 
UCZELNIANA KOMISJA WYBORCZA 

 
 

Uchwała nr 6 
z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Uczelnianej Komisji Wyborczej Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
 

w sprawie podziału mandatów w Senacie Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
w kadencji 2024-2028 

 
Na podstawie § 22 ust. 4 w związku z § 20 ust. 1-3 Statutu Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 
z dnia 27 czerwca 2019 r., ze zm. oraz na podstawie § 3 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 załącznika  
nr 6 do Statutu, Uczelniana Komisja Wyborcza Uniwersytetu Medycznego w Łodzi uchwala, 
co następuje:  

 
§ 1 

1. Dokonuje się podziału mandatów przysługujących w Senacie Uniwersytetu Medycznego  
w  Łodzi w grupie profesorów i profesorów uczelni oraz w grupie studentów i doktorantów,  
w następujący sposób: 
1) profesorowie i profesorowie uczelni: 

a) Wydział Lekarski – 10 mandatów, 
b) Wydział Nauk o Zdrowiu – 2 mandaty, 
c) Wydział Farmaceutyczny – 1 mandat; 

2) studenci i doktoranci: 
a) studenci – 4 mandaty, 
b) doktoranci – 1 mandat. 

2. W związku z brakiem zgłoszonych kandydatów w grupie profesorów i profesorów uczelni  
zatrudnionych w jednostkach ogólnouczelnianych nie przydziela się mandatu dla 
reprezentanta tych jednostek. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca UKW: dr n. med. Kinga Studzińska-Pasieka 
 
 

 
 

 


